EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 188/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR ECKER 371.***.439-49 12.002.398-5 105537 ITAPEJARA DO OESTE
2 ANTONIO SZUTA SOBRINHO 285.***.679-87 11.715.631-1 107140 BOM SUCESSO DO

SUL
3 CARLOS FORTUNATO DE MELLO 518.***.929-34 11.783.020-9 106633 SAPOPEMA
4 EVANDRO GRAEBIN 049.***.969-05 11.715.632-0 107143 CHOPINZINHO
5 EVERTON NEY JOSÉ 207.***.049-53 7.969.135-6 106594 JAPURA
6 FRANCISCO GLUSZCZYNSKI 029.***.589-11 7.849.731-9 90014562 IRATI
7 GILBERTO PASQUALOTTO 396.***.179-87 12.178.535-8 105814 CHOPINZINHO
8 IVO SALVADOR COGO FILHO 805.***.669-53 7.435.421-1 80706 IPIRANGA
9 IVO SALVADOR COGO FILHO 805.***.669-53 7.435.425-4 80707 IPIRANGA
10 JACO ANTONIO PEBRIANCA 333.***.879-49 12.095.496-2 102150 SÃO JOÃO
11 JOÃO MARIA CORDOVA 441.***.759-68 7.334.158-2 90000447 PATO BRANCO
12 JOÃO STARYKOF 972.***.759-20 7.517.585-0 90007780 PINHÃO
13 JOCEMAR LEANDRO MISSEL     063.***.269-14 11.715.629-0 107141 ITAPEJARA D’OESTE
14 JOVANI BORTOLUZZI 023.***.389-99 12.178.534-0 105813 CHOPINZINHO
15 MADEIREIRA COLPANI LTDA 78.***.420/0001-03 12.095.478-4 102626 PATO BRANCO
16 MARCOS AURELIO LUSTOSA 837.***.699-53 9.353.929-0 92117 CAMPINA BONITA
17 MARCOS AURELIO LUSTOSA 837.***.699-53 9.353.930-3 92118 CAMPINA BONITA
18 MARCOS AURELIO LUSTOSA 837.***.699-53 7.353.931-1 92118 CAMPINA BONITA
19 MARIO LORENZETI 704.***.029-20 7.333.920-0 94527 ALTO MIRIM
20 OSVALDO JOSÉ DE GASPERIN 340.***.869-68 11.715.633-8 107144 CHOPINZINHO
21 OSVALDO JOSÉ DE GASPERIN 340.***.869-68 11.715.634-5 107145 CHOPINZINHO
22 OSVALDO JOSÉ DE GASPERIN 340.***.869-68 11.801.514-2 107056 CHOPINZINHO
23 ROBERTO MACEDO DE FREITAS 032.248.629-71 7.936.508-4 101656 SANTA CRUZ DO

MONTE CASTELO
24 SERGIO VALENTIM GOUVEA 810.***.829-15 13.066.084-3 109583 GAPOREMA
25 TACIANO OLIMPIO FELIPE 029.***.929-17 12.178.343-6 105807 CORONEL DOMINGOS

SOARES
26 TACIANO OLIMPIO FELIPE 029.***.929-17 12.178.344-4 105808 CORONEL DOMINGOS

SOARES
27 TEODORIO MALKO 005.***.949-11 7.516.268-5 90007624 PRUDENTÓPOLIS
28 VITOR LUIS PREIS VARASCHIN 035.***.039-71 7.973.841-7 101635 PALMAS

Curitiba, 24 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI